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Zafer Meydanı'nda 
15 Temmuz temalı 

SERGi
Afyonkarahisar Valiliği 

tarafından, 15 Temmuz Demokrasi
ve Millî Birlik Günü etkinlikleri
kapsamında Zafer Meydanı’nda

fotoğraf ve kitap sergisi açıldı.
AYRINITLAR 8. SAYFADA 

VEFA DURUŞU
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. İbrahim
Yurdunuseven, 15 Temmuz şehitlerini TBMM’de
karanfil bırakarak andıklarını duyurdu.  7. sayfada 

Yurdunuseven’den 

YURDUNUSEVEN’DEN
ÜRETİCİLERE 

MÜJDE!
Milletvekili Yurdunuseven;

“Afyonkarahisar’da 
kalkınma; gıda, 

sanayi ve çevre dostu
yatırımlarla hız 

kazanıyor”
6. sayfada 

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, 15
Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü dolayısıyla ya-
yımladığı mesajda, halkın iradesine ve Cumhuriyet de-
ğerlerine sahip çıkmanın bir borç olduğunu vurguladı. 6

HALK İRADESİNE SAHiP ÇIKTI

n Afyonkarahisar’da karayolu kenarın-
da geyik görenler hayretler içinde kalır-
ken, haberlere konu olmasına rağmen
geyiğin halen DKMP ekipleri tarafından
bulunduğu bölgeden yaklaşık 3 haftadır
alınmadığı öğrenildi.   5. sayfada 

Şehitler Caddesi
15 Temmuz Şehitler Caddesi oldu 

Yangın 
korkuttu 

Afyonkarahisar’da ormanlık alanda çıkan ot 
yangını itfaiye ve orman işletme ekiplerinin hızlı müdahalesi

ile büyümeden söndürüldü. Ayrıntılar  3. sayfada 

Afyonkarahisar’daki kamu hastanelerinde
başhekim ve ilgili yöneticilerin sözleşmelerinin 
yenilenme süreci yaklaşırken, İl Sağlık 
Müdürlüğü görevine yeni atanan Dr. Hakkı 
Öztürk’ten dikkat çeken 
bir hamle geldi.  12. sayfada 

Bakanlık Öztürk'ün 
dediğini yaptı 

AFSÜ Rektörlüğü
görevinden Sağlık Bakan

Yardımcılığına atanan Prof.
Dr. Nurullah Okumuş, veda

ziyaretleri kapsamında
hayırsever Süleyman

Kırlıoğlu’nu ziyaret etti.
Ayrıntılar 6’da

Kırlıoğlu’na veda ziyareti 
AFYON’DA 

REKTÖRLER
ARASINDA

VEDA 
ZİYARETİ

Ayrıntılar 6’da

Zirai don ve aşırı sıcaklık, vişne üretim
merkezlerinde sezonu bitme noktasına getirdi; rekolte
yüzde 90 azaldı, fiyatlar düştü, üretici zarar  etti. 9’da

VİŞNE SEZONU 
BAŞLAMADAN BİTTİ

YURDUNUSEVEN

OLGUN

ÖZTÜRK

Ege’de ihracat artarken 
Afyonkarahisar geriledi, 

muhalefetten 
iktidara sert 

eleştiriler geldi
EGE’NiN EN GERİDE
KALAN iLi OLDUK
Geçtiğimiz ay Afyonkarahisar’da gerçek-
leştirilen Blok Mermer Fuarı’na da gön-
derme yapan Olgun, fuarda övgü dolu söz-
lerle kameralar karşısına çıkan iktidar tem-
silcilerine tepki gösterdi: “O fuarda övgüler-
le boy gösterenler, şimdi bu ihracat düşüşü
karşısında alkış mı bekliyorlar acaba?”
Milletvekili Olgun, açıklamasının devamın-
da ekonomik tabloya dikkat çekerek Af-
yonkarahisar’ın Ege Bölgesi’nin en geride
kalan ili haline geldiğini ifade etti.

VİTRİN SİYASETİNİN
ÇÖKÜŞÜDÜR 
Ege İhracatçı Birlikleri’nin 2025 yılı Haziran
ayı verileri açıklandı. Ege Bölgesi’nde ih-
racatını artıran iller arasında yer almayan
tek şehir olan Afyonkarahisar’daki düşüş,
siyasi tartışmaları da beraberinde getirdi.
İYİ Parti Afyonkarahisar Milletvekili Hakan
Şeref Olgun, açıklanan rakamların ardından
iktidara sert eleştiriler yöneltti. Olgun, “Bu
tablo, her kürsüde ‘Afyon şahlanıyor’
naraları atan iktidar milletvekillerinin vitrin
siyasetinin çöküşüdür” dedi.

Bolvadin Belediyesi, 15 Temmuz Demokrasi 
ve Millî Birlik Günü kapsamında 
anlamlı bir karara imza attı.  İlçede bulunan
“Şehitler Caddesi”nin ismi, Belediye Başkanı 
Derviş Aynacı’nın talimatıyla “15 Temmuz Şehitler
Caddesi” olarak değiştirildi. 5. sayfada 

“SANAYİCİNİN UMUDU TÜKENDİ” Sanayici ve ihracatçının artan kur 
baskısı, yükselen maliyetler ve finansmana

erişim sıkıntısı nedeniyle zor günler geçirdiğini belirten İYİ Parti Milletvekili Hakan Şeref  Olgun, şu 
ifadeleri kullandı: “Biz bu sorunları Blok Mermer Fuarı açılışında dile getirirken, siz süslü cümlelerle yine poz verme

derdindeydiniz. Bu kötü gidişata ya çözüm üretin ya da sessizce kenara çekilin.”
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AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili
Dr. Hasan Arslan ve AK Parti İl
Başkanı Av. Turgay Şahin, Afyon-

karahisar basınının duayen isimlerinden
gazeteci Ahmet Işık’ı tedavi sürecinde
evinde ziyaret etti.

“ACİL ŞİFALAR DİLİYORUZ”
Geçirdiği ameliyat sonrası istirahat eden
Ahmet Işık ve eşi gazeteci Süreyya Işık’a
geçmiş olsun dileklerini ileten Millet-
vekili Arslan ve Başkan Şahin, sağlık
ve afiyet temennilerini paylaştı. Mil-
letvekili Arslan, yaptığı açıklamada,
“Afyonkarahisar basınının kıymetli ismi
Ahmet kardeşimize geçmiş olsun dilek-
lerimizi ilettik. Rabbim tez zamanda
şifa versin” dedi. Başkan Şahin, “Şehri-
mizin sevilen ve emektar gazetecilerin-
den Ahmet Işık’a acil şifalar diliyoruz.
Basın camiamıza yaptığı katkılardan
dolayı kendisine teşekkür ediyoruz. Her
zaman basın mensuplarımızın yanında
olmaya devam edeceğiz” dedi. 

n HABER MERKEZİ

AK Parti Heyetinden
Gazeteci Ahmet Işık’a 
geçmiş olsun ziyareti 

Milletvekili Arslan ve Başkan Şahin, gazeteci 
Ahmet Işık’a geçmiş olsun ziyaretinde

bulundu. AK Parti Afyonkarahisar 
Milletvekili Dr. Hasan Arslan ile İl Başkanı Av.
Turgay Şahin, ameliyat geçiren gazeteci Ahmet

Işık’a geçmiş olsun ziyaretinde bulundu

Bayat’ta 15 Temmuz anma 
programına yoğun katılım
Bayat Belediye Başkanı Halil

İbrahim Bodur, 15 Temmuz
Demokrasi ve Millî Birlik Günü

dolayısıyla düzenlenen anma prog-
ramlarına katıldı. Programa İlçe
Kaymakamı, şehit aileleri, gaziler ve
ilçe protokolü de eşlik etti. Etkinlikler
kapsamında ilk olarak şehitlik ziyareti
gerçekleştirildi. Şehit mezarları ba-
şında dualar okunurken, duygusal
anlar yaşandı. Ardından Çarşı Cami-
i’nde düzenlenen Kur’an-ı Kerim tila-

vetine katılan protokol üyeleri ve
vatandaşlar, şehitler için hep birlikte
dua etti. Günün anlam ve önemini
yansıtan etkinlikler arasında yer alan
15 Temmuz Fotoğraf Sergisi de büyük
ilgi gördü. Sergiyi ziyaret eden Başkan
Bodur, hain darbe girişiminin unu-
tulmaması gerektiğine vurgu yaparak,
“15 Temmuz, milletimizin iradesine
sahip çıktığı tarihi bir dönüm nok-
tasıdır. Şehitlerimizi rahmetle, gazi-
lerimizi minnetle anıyoruz”

AFYONKARAHİSAR’DA ŞOK İNTİHAR
Afyonkarahisar’da son dönemde artış gösteren intihar
vakalarına bir yenisi daha eklendi.  Afyonkarahisar’ın 

Şuhut ilçesine bağlı Karadilli beldesinde, gün içerisinde
kimliği henüz belirlenemeyen bir kişinin intihar ettiği

öğrenildi. İntihar eden şahsın hangi nedenden dolayı intihar
ettiği henüz bilinmiyor. Afyonkarahisar’ın Karadilli

Beldesinde yaşanan son intihar vakasıyla birlikte, 2025 yılının
Ocak ayından bu yana Afyonkarahisar genelinde medyaya

yansıyan en az 15 intihar olayı meydana geldi. 

Gençlik Kolları Başkanı İn-
tepe, “15 Temmuz, milletin
imanla yazdığı direniş desta-
nıdır” dedi. AK Parti Af-
yonkarahisar İl Gençlik Kol-
ları Başkanı Mehmet Emin
İntepe, 15 Temmuz Demok-
rasi ve Millî Birlik Günü dola-
yısıyla yayımladığı mesajda,
milletin imanla gösterdiği
direnişin vatan topraklarını
nasıl koruduğunu vurguladı.
Gençlik Kolları Başkanı Meh-
met Emin İntepe, 15 Temmuz’
un milletin imanla yazdığı bir
direniş destanı olduğunu be-
lirterek, o gece gösterilen
kararlılığın vatan, bayrak ve
ezan uğruna sergilenen eşsiz
bir duruş olduğunu vurguladı.

BİRLİĞİN VE 
İNANCIN SEMBOLÜ

Başkan İntepe, 15 Temmuz
2016 gecesini “ihanetin karan-
lığına karşı bir milletin yaktığı
bağımsızlık meşalesi” olarak
nitelendirerek, o gece bedeni-
ni tanklara, yüreğini mermi-
lere siper eden milletin vatan,
bayrak ve ezan uğruna göster-
diği direnişi unutmanın
mümkün olmadığını ifade etti.
Başkan İntepe, 252 vatan

evladının şehadetiyle yazılan
bu destanın; ihanet karşısında
inancın, birliğin ve dirilişin
timsali olduğunu belirtti. Mil-
letin bayrağına, devletine ve
ezanına olan sadakatini canı
pahasına ortaya koyduğunu
vurgulayan İntepe, “Bugün
bize düşen görev; bu kutlu
direnişi unutmamak ve her
nesle aktarmaktır” dedi. 15
Temmuz şehitlerini rahmetle,
gazileri ise minnetle andığını
belirten Başkan İntepe, bu
milletin her karış toprağını
kanla suladığını ve her türlü
ihanete karşı dimdik durmaya
devam edeceğini söyledi.
n HABER FEYZA 

ÖZAY TOPUZ

BAŞKAN İNTEPE;
Bu direnişi unutmayacak
nesillere aktaracağız 

BaşkanErhan, millet irade-
sine müdahaleyi reddettik-
lerini söyledi. Cumhuriyet
Halk Partisi Afyonkarahisar
İl Başkanı Faruk Duha Er-
han, 15 Temmuz hain darbe
girişiminin yıl dönümü do-
layısıyla bir mesaj yayımla-
dı. CHP Afyonkarahisar İl
Başkanı Faruk Duha Erhan,
15 Temmuz darbe girişi-
minin yıl dönümünde ya-
yımladığı mesajda, millet
iradesine yönelik her türlü
müdahaleyi reddettiklerini
belirtti. Başkan Erhan, me-
sajında “Egemenlik kayıtsız
şartsız milletindir” ifade-
sine vurgu yaparak, darbe
girişiminde hayatını kaybe-
den şehitleri rahmetle, gazi-
leri ise minnetle andıklarını

belirtti. Askeri ya da sivil,
milletin iradesini hedef alan
her türlü darbe ve girişimi
kesin bir dille reddettik-
lerini ifade eden Başkan
Erhan, demokrasiye ve ana-
yasal düzene bağlılık çağrı-
sında bulundu.

BAŞKAN ERHAN: 
Egemenlik kayıtsız 
şartsız milletindir 
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NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 03:51

GÜNEŞ 05:38

ÖĞLE 13:09

İKİNDİ 17:03

AKŞAM 20:29

YATSI 22:08

GÜNDÜZ 37 °C
GECE 18 °C

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü, 15
Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü’
nün 9. yılı dolayısıyla sosyal medya hesabın-

dan anlamlı bir mesaj paylaştı. Yayımlanan mesajda,
15 Temmuz 2016 tarihinde Türk milletinin topyekûn
bir direniş göstererek hain darbe girişimine karşı
vatanını savunduğu hatırlatıldı. Emniyet Müdürlüğü,

paylaşımında şu ifadelere yer verdi: “İnsan bir kez
ölür; şerefiyle, onuruyla ve al bayrak uğruna. 15
Temmuz 2016’da bir millet topyekûn ayağa kalktı.
Hainlere karşı vatanını canı pahasına savundu.
Tanklara, tüfeklere, uçaklara karşı imanıyla, inan-
cıyla ve vatan sevgisiyle direndi. Hain darbe girişi-
minin 9. yılında, aziz vatan uğruna şehit olan tüm

kahramanlarımızı rahmet ve minnetle anıyoruz.
Vatan sağ olsun diye gazilik mertebesine ulaşan
tüm gazilerimize şükranlarımızı sunuyoruz. Vatan
size minnettardır.”Afyonkarahisar İl Emniyet
Müdürlüğü’nün bu mesajı, vatandaşlar tarafından
da büyük ilgi ve takdirle karşılandı.
n HABER MERKEZİ

VATAN SiZE MiNNETTARDIR

Afyonkarahisar’da ormanlık alanda çıkan ot yan-
gını itfaiye ve orman işletme ekiplerinin hızlı müda-
halesi ile büyümeden söndürüldü. Yangın kent mer-
kezi Hıdırlık tepesi diye adlandırılan bölgedeki açlık
alanda meydana geldi. Bölgeden dumanlar çıktığını
gören çevre sakinleri durumu itfaiye bildirerek yardım
istedi. İhbar üzerine bölgeye çok sayıda itfaiye ekibi
ile birlikte Orman İşletme Müdürlüğü’ne ait arazözlar
sevk edildi. Ağaçlık alandaki otların yandığı olayda
geniş bir alan zarar görürken bazı ağaçlarda yangından
etkilendi. Yangın ekiplerin zamanında müdahalesi
ile büyümeden kontrol altına alınırken yaklaşık yarım
saat süren müdahale sonrası tamamen söndürüldü. 
n KAYNAK İHA 

AĞAÇLIK ALANDAKİ YANGIN PANİĞE NEDEN OLDU   

Afyonkarahisar İl Jandarma Komu-
tanlığı ekiplerince, aranan şahısların ya-
kalanmasına yönelik sürdürülen çalışma-
lar kapsamında hakkında kesinleşmiş
hapis cezası bulunan bir şahıs Emirdağ
ilçesinde yakalandı. 14 Temmuz 2025
tarihinde gerçekleştirilen operasyonda;
“Başkasına ait kimlik veya kimlik bilgi-
lerinin kullanılması, resmî belgenin dü-
zenlenmesinde yalan beyan, cebir, tehdit
veya hile kullanarak kişiyi hürriyetinden
yoksun kılma, hükümlü veya tutuklunun
kaçması ve karşılıksız yararlanma” suç-
larından toplam 13 yıl 9 ay 10 gün hapis
cezası bulunan B.A. isimli şahıs gözaltına
alındı. Emniyetteki işlemlerinin ardından
adliyeye sevk edilen B.A., çıkarıldığı
mahkemece tutuklanarak Bolvadin T Tipi
Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi.
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı,
suç ve suçlularla mücadele kapsamında
çalışmalarına kararlılıkla devam ediyor.

KIRMIZI LİSTE 
HÜKÜMLÜSÜNE 

DARBE

AFYON 
EMNİYETİNDEN 

15 TEMMUZ 
MESAJI;



ÇARŞAMBA
16 TEMMUZ 2025 4GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE www.odakgazetesi.com Afyonkarahisar

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

GÖKHAN KOCAASLAN

16 TEMMUZ 2025 ÇARŞAMBA
YIL: 31  SAYI: 8639

RENKLİ 
TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza�KDV�dahil�değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad No:91. 

MURATpAŞA/ANTALYA
0533 680 50 32

Bakanlıktan yapılan açıklamada, “indirimli satış”
kampanyası düzenleyen satıcı ve sağlayıcıların
dikkat etmesi gereken hususlara ilişkin bilgi verildi.
Açıklamada, indirimli satışların başlangıç ve bitiş
tarihleri ile satışa sunulan mal veya hizmet miktarı
sınırlıysa bu miktarın açık ve anlaşılır şekilde be-
lirtilmesi gerektiği vurgulandı. Hangi mal veya
hizmetlerin indirim kapsamında olduğu ve uygu-
lanacak indirim oranlarıyla ilgili yanıltıcı ifade ile
görüntülere yer verilmemesinin önemine dikkat
çekilen açıklamada, şu ifadeler kullanıldı; “İndirim
miktarı veya oranını belirlerken, indirimin başladığı

tarihten önceki 30 gün içinde uygulanan en düşük
fiyatı esas almaları ve bu indirimin öncesindeki
fiyat bilgisini reklamlarda paylaşmaları, fiyatın
geçerlilik süresi veya stok sınırı varsa, bu bilgileri
reklamlarda açıkça belirtmeleri gerekmektedir.”

KILAVUZ�GÜNCELLENDİ�
Açıklamada, Bakanlığın, tüketicilerin hak ve men-
faatlerini korumak, adil ve şeffaf bir piyasa düzenini
güçlendirmek amacıyla, tüm imkanlarıyla çalışmaya
devam ettiği belirtilerek, şunlar kaydedildi;“Reklam
verenler, reklam ajansları, mecra kuruluşları, sa-
tıcılar, sağlayıcılar, aracı hizmet sağlayıcılar ve

reklamcılık alanındaki tüm kişi, kurum ve kuruluş-
lara yol gösterici olması amacıyla, Reklam Kurulu
kararları doğrultusunda hazırlanan ‘Fiyat Bilgisi
İçeren Reklamlar ile İndirimli Satış Reklamları ve
Ticari Uygulamaları Hakkında Kılavuz’, https://
tuketici.ticaret.gov.tr/haberler/fiyat-bilgisi-iceren-
reklamlar-ile-indirimli-satis-reklamlari-ve-ticari-
uygulamalari-hakkinda-kilavuz-guncellendi adre-
sinde kamuoyuyla paylaşılmıştır.” Açıklamada, Reklam
Kurulunca yılın ilk 6 ayında incelenen dosya sayısı ve
kesilen cezalara ilişkin bilgi de verildi. 
n KAYNAK AA

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı,
devlet destekli tarım sigortaları kapsamında, yılın
ilk yarısında yaşanan olumsuzluklara karşı üreti-
cilere 7,3 milyar lira hasar tazminatı ödendiğini
bildirdi. Yumaklı, sosyal medya hesabından
paylaşım yaptı. “Tarımda güvence bizden, üretim
çiftçimizden” ifadesini kullanan Yumaklı, şunları
kaydetti: “Devlet destekli tarım sigortaları sayesin-
de, yılın ilk yarısında yaşanan olumsuzluklara
karşı üreticilerimize 7,3 milyar lira hasar tazminatı
ödemesi gerçekleştirdik. Prim bedeli yüzde 70’e

varan oranlarda devlet tarafından karşılanan TAR-
SİM ile alın terini korumaya, toprağı bereketle
buluşturmaya kararlılıkla devam ediyoruz.” Pay-
laşımda yer alan bilgilere göre, devlet destekli
tarım sigortaları kapsamında, 1 Ocak-10 Temmuz
döneminde, zirai don nedeniyle 3,6 milyar lira,
dolu ve fırtına dolayısıyla 445 milyon lira, hayvan
hayat branşlarında 3 milyar 170 milyon lira, sera
branşında 82,5 milyon lira olmak üzere 34 bin
227 üreticiye 7,3 milyar lira hasar tazminatı ödendi. 
n KAYNAK AA

TARSiM’den hasar ödemesi

TiCARET BAKANLIĞINDAN 

UYARISI 
Ticaret Bakanlığı, indirimli ürünlerin tanıtımında, indirim miktarı 

veya oranı belirlenirken, indirimin başladığı tarihten önceki 
30 gün içinde uygulanan en düşük fiyatın esas alınması ve önceki

fiyat bilgisinin reklamlarda paylaşılması gerektiğini bildirdi

Bireylerin emeklilik dö-
nemlerinde refah seviye-
lerinin düşmemesini he-

defleyen, aynı zamanda yurt
içinde uzun vadeli tasarruf se-
viyesini yükselterek yarattığı
fonlarla ülke ekonomisine katkı
sağlayan BES, 22. yılını doldur-
mak üzere emin adımlarla il-
erliyor. Emeklilik Gözetim
Merkezi (EGM) verilerinden
derlenen bilgilere göre, 30 Ha-
ziran itibarıyla BES’teki katı-
lımcı sayısı 9 milyon 816 bin
407 oldu. Söz konusu dönemde
katılımcıların fon tutarı 1 tri-
lyon 279 milyar 660,3 milyon
lirayı bulurken, devlet katkısı
fon tutarı da 174 milyar 552,2
milyon lira olarak gerçekleşti.
Böylelikle katılımcıların fon
tutarı ile devlet katkısı fon
tutarının toplam büyüklüğü 1
trilyon 454 milyar 212,5 milyon
lira oldu. Bu yılın ilk yarısı
itibarıyla BES’ten emekli olan
kişi sayısı da 388 bin 980’e
ulaştı. OKS tarafında, çalışan
fon tutarı olan 97 milyar 919,1
milyon lira ile devlet katkısı
fon tutarı olan 6 milyar 510,6
milyon liranın toplamıyla hesa-
planan OKS’nin toplam büyük-
lüğü de 104 milyar 429,7 mi-
lyon lirayı buldu. 30 Haziran
itibarıyla OKS’deki katılımcı
sayısı 7 milyon 591 bin 890
oldu. Böylelikle, BES ve OK-
S’deki devlet katkısı ile katılım-
cı fon tutarlarının toplam bü-
yüklüğü yılın ilk yarısı itibarıyla
1 trilyon 558 milyar 642,2 mi-
lyon liraya ulaşırken, toplam
katılımcı sayısı 17 milyon 408
bin 297’ye ulaştı.
n KAYNAK AA

BES havuzunda toplam fon büyüklüğü 1,5 trilyon lirayı aştı

Emekli sayısı 400 bine yaklastı 
Bireysel Emeklilik Sistemi’nde (BES) fon tutarı ile devlet katkısı fon tutarının toplam 

büyüklüğü 1 trilyon 454 milyar 212,5 milyon lira ile OKS’deki devlet katkısıyla birlikte
toplam fon büyüklüğü 104 milyar 429,7 milyon lira dikkate alındığında, sistemin toplam 

büyüklüğü 30 Haziran itibarıyla 1 trilyon 558 milyar 642,2 milyon liraya ulaştı

Türkiye’de Haziran 2021’de hayata geçirilen ve 18 yaş 
altı çocukların gönüllü sisteme dahil olması amaçlanan uygulama 

büyümeye devam ediyor. 30 Haziran itibarıyla 18 yaş altı katılımcıların
fon büyüklüğü 53 milyar 632,6 milyon lira oldu. 

Türk Hava Yolları (THY), büyüme hede-
fleri doğrultusunda dört farklı kate-
goride kabin memuru adayı alımına
yönelik iş ilanı duyurusu yayımladı.
THY’nin farklı deneyim ve yetkinlik
düzeylerindeki adaylara yönelik hazır-
ladığı dört ayrı “Take-Off Cabin” ilanı,
hizmet sektörü deneyimi olan, iki ya-
bancı dil bilen, daha önce kabin memu-
ru olarak görev yapan ya da kabin
memurluğu mesleğine adım atmak
isteyen tecrübesiz adaylar için hazırlan-
dı. İlanın “hizmet sektörü deneyimli
kadın/erkek” kategorisine, en az ön
lisans mezunu, hizmet sektöründe en
az 2 yıl deneyimi bulunan, iyi derecede
İngilizce bilen adaylar başvurabilecek.
“2’nci yabancı dil bilen kadın/erkek”
kategorisine ise İngilizceye ek olarak
Fransızca, İspanyolca, Çince, Rusça
veya Arapça dillerinden en az birini
iyi derecede bilen, en az ön lisans me-
zunu adaylar müracaat edebilecek.
n KAYNAK AA

THY dört farklı
kategoride kabin 
memuru alacak

Afyonkarahisar İl Millî Eği-
tim Müdürlüğü, Liselere
Geçiş Sistemi (LGS) tercih

sürecinin bugün itibarıyla başladı-
ğını duyurdu. Açıklama tercih-
lerin, 24 Temmuz Perşembe günü
saat 17.00’ye kadar e-Okul sistemi
üzerinden yapılabileceği belirtildi.
Öğrencilerin en doğru tercihleri
yapabilmeleri adına il genelinde
tercih danışmanlığı birimleri
oluşturuldu. Bu birimlerde görevli
rehber öğretmenler, süreç boyun-
ca öğrencilere ve velilere birebir
destek sağlayacak. Afyonkarahisar
İl Millî Eğitim Müdürlüğü’nden
yapılan açıklamada, “Tercih süre-
cinde öğrencilerimizin yanındayız.
Rehber öğretmenlerimiz, doğru
lise tercihi için hem öğrencileri-
mize hem de ailelerine yol göste-
recek” ifadelerine yer verildi. Ter-
cih sürecinin ardından, LGS yer-
leştirme sonuçları 4 Ağustos’ta
açıklanacak.
HABER MERKEZİ

AFYONKARAHİSAR’DA

LGS tercih 
süreleri başaldı 

Mayıs ayında tavuk eti üretimi 241 bin 782 ton, tavuk yumurtası üretimi
1,53 milyar adet olarak gerçekleşti. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK),
Mayıs ayı Kümes Hayvancılığı Üretimi verilerini açıkladı. Buna göre,
Mayıs ayında bir önceki yılın aynı ayına göre, tavuk yumurtası üretimi
yüzde 13,5 azaldı, kesilen tavuk sayısı yüzde 8,8 arttı, tavuk eti üretimi
yüzde 11,7 arttı. Ocak-Mayıs döneminde bir önceki yılın aynı dönemine
göre, tavuk yumurtası üretimi yüzde 10,5 azaldı, kesilen tavuk sayısı
yüzde 11,0 arttı, tavuk eti üretimi yüzde 14,1 arttı. Bir önceki ay 237 bin
567 ton olan tavuk eti üretimi Mayıs ayında yüzde 1,8 oranında artarak
241 bin 782 ton oldu. n KAYNAK İHA

Tavuk eti 
üretimi arttı 
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TARLAYA�DEVRİLEN�OTOMOBİLDE�

5�KiŞi�YARALANDI
Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak tarlaya devrilen otomobilde 5 kişi
yaralandı.  Kaza, Dinar ilçesi çıkışında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre,
Ü.A., idaresindeki 03 AIF … plakalı otomobil sürücüsünün henüz belirlenemeyen
bir sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden
çıktı. Savrulan araç ardından yol kenarındaki tarlaya devrildi. Kazada sürücü
ile birlikte S.A., A.G., S.U. ve A.Ü.,A., yaralandı. Yaralılar kaza sonrası çevre-
dekilerin haber vermesi üzerine olay yerine gelen ambulanslarla hastanelere
kaldırıldı.  Kazanın ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı. İHA 

Karaaslan Kavşağı yakınlarında
meydana gelen kazada genç sürücü
yaşamını yitirdi. Afyonkarahisar-

Konya kara yolunda meydana gelen
trafik kazasında bir kişi hayatını kaybetti,
iki kişi yaralandı. Edinilen bilgilere göre,
21 yaşındaki M.A. yönetimindeki 46
DH … plakalı otomobil, Karaaslan Kav-
şağı yakınlarında henüz bilinmeyen bir
nedenle kontrolden çıkarak şarampole
devrildi. Kazayı gören çevredeki vatan-
daşların ihbarı üzerine olay yerine sağlık,
jandarma ve polis ekipleri sevk edildi.
Araç içerisinde bulunan sürücü M.A.
ile beraberindeki B.K.A. (23) ve H.A.
(22), olay yerinde yapılan ilk müda-
halelerin ardından ambulanslarla Afy-
onkarahisar Devlet Hastanesine kaldı-
rıldı. Durumu ağır olan sürücü M.A.,
hastanede yapılan tüm müdahalelere
rağmen kurtarılamayarak hayatını kay-
betti. Araçta bulunan diğer iki yaralının
ise hastanede tedavilerine devam ediliy-
or. Yaralıların sağlık durumlarının cid-
diyetini koruduğu öğrenildi. Kazanın
ardından bölgede trafik kısa süreli ak-
sarken, jandarma ekipleri olay yerinde
inceleme başlattı. Kaza ile ilgili soruştur-
ma sürüyor. Yetkililer, kazanın nedenine
ilişkin teknik incelemenin ardından
detaylı açıklama yapılacağını belirtti.
n KAYNAK AA

Otomobil 
şarampole 
devrildi 

1 ÖLÜ 
2 YARALI

Afyonkarahisar’da karayolu kenarında
geyik görenler hayretler içinde kalırken,
haberlere konu olmasına rağmen geyiğin
halen DKMP ekipleri tarafından bulun-
duğu bölgeden yaklaşık 3 haftadır alın-
madığı öğrenildi.   Afyonkarahisar-Anka-
ra kara yolunun Bayat ilçesi yakınlarında
karayolu kenarında dolaşan geyiği gören
sürücüler hayretler içinde kaldı. Geyiği
gören bazı sürücüler fotoğrafını çekmek
için yol kenarında dururken, bazıları ise
araçları ile yavaşlayarak geyiği görün-
tüledikten sonra yollarına devam edi-
yorlar. Normalde ürkeklikleri ile bilinen
geyik ise insanların kendisine yaklaşması-
na aldırış etmeden onların verdikleri yi-
yecekler ve çöplerle karnını doyuruyor.
Yaklaşık 3 haftadır aynı bölgeden dolaşan

geyiğin daha öncede haberlere konu olma-
sına rağmen Doğa Koruma ve Milli Parklar
5. Bölge Müdürlüğünce neden bulunduğu
bölgeden alınıp doğal yaşam alanına
götürülmediği ise belirsizliğini koruyor. 
n KAYNAK İHA 

BOLVADİN >> Bolvadin Be-
lediyesi, 15 Temmuz Demokrasi
ve Millî Birlik Günü kapsamında
anlamlı bir karara imza attı.  İlçede
bulunan “Şehitler Caddesi”nin
ismi, Belediye Başkanı Derviş
Aynacı’nın talimatıyla “15 Tem-
muz Şehitler Caddesi” olarak de-
ğiştirildi. Yeni cadde tabelası, be-
lediye ekipleri tarafından yerleş-
tirilirken, Bolvadin halkı da bu
vefa örneğini takdirle karşıladı.
Yapılan isim değişikliğiyle birlikte,

15 Temmuz’da canlarını feda eden
şehitlerin adı, Bolvadin’in kalbinde
yaşatılmaya devam edeceği be-
lirtildi. Belediyeden yapılan açıkla-
mada, bu anlamlı değişikliğin,
milletin demokrasiye sahip çıkışı-
nın ve şehitlere duyulan minnet-
tarlığın bir sembolü olduğu vur-
gulandı. Açıklamada, “Aziz şehitle-
rimizi rahmet ve minnetle anı-
yoruz. Bolvadin için durmadan,
yorulmadan çalışmaya devam
ediyoruz” ifadelerine yer verildi.

Şehitler Caddesi 
15 Temmuz Şehitler Caddesi oldu 

Yol kenarında yaşıyor
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Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu
Köksal, 15 Temmuz Demokrasi ve Millî
Birlik Gününün yıldönümü dolayısıyla yazılı

bir mesaj yayımladı. Başkan Köksal, Türk mil-
letinin 15 Temmuz 2016 gecesi gösterdiği di-
renişle sadece bir darbe girişimini değil, Cum-
huriyet’e yönelen karanlık bir saldırıyı da bertaraf
ettiğini belirtti. “Cumhuriyet tarihimizin en ka-
ranlık gecelerinden biri olan 15 Temmuz, aynı
zamanda halkın iradesinin nasıl bir inanç ve
kararlılıkla savunulduğunu gösteren unutulmaz
bir direniş gecesidir” diyen Başkan Köksal, yaşa-
nanların yalnızca bir silahlı kalkışma olmadığını,
Türkiye Cumhuriyeti’nin laik, demokratik ve
sosyal hukuk devleti yapısına doğrudan bir

saldırı olduğunu vurguladı. Köksal, “Bu saldırı
sadece kurumlarımıza değil; milletimizin ortak
değerlerine, Atatürk ilke ve devrimlerine, eşit
yurttaşlık hakkımıza yapılmıştır. Ama o gece,
elinde yalnızca inancı, yüreği ve Cumhuriyet
bilinci olan yurttaşlarımız canı pahasına
demokrasinin yanında yer almıştır” dedi.

“MİLLETİN İRADESİ ESASTIR”
Mesajında, geçmişte olduğu gibi bugün de halkın
iradesini esas alan bir anlayışla her türlü darbe
girişiminin karşısında olduklarını ifade eden
Köksal, hukukun üstünlüğüne ve demokrasiye
bağlılıklarının sarsılmaz olduğunu dile getirdi.
“Ben milletvekilliğim döneminde de söyledim,

bugün Afyonkarahisar’ın seçilmiş Belediye Baş-
kanı olarak tekrar ediyorum: Hiç kimse Cum-
huriyet’in üstünde değildir. Bu ülkenin sahibi
millettir!” ifadelerini kullanan Başkan Köksal,
Türkiye’nin her karış toprağının, geçmişten
bugüne aynı inançla savunulduğunu hatırlattı.

“HALK�iRADESiNE�SAHiP�ÇIKTI’’
Afyonkarahisar Belediye Başkanı  Köksal, 15 Temmuz

Demokrasi ve Millî Birlik Günü dolayısıyla 
yayımladığı mesajda, halkın iradesine ve Cumhuriyet 

değerlerine sahip çıkmanın bir borç olduğunu vurguladı
“CUMHURİYETİMİZİ SONSUZA

DEK YAŞATACAĞIZ”
Başkan Köksal açıklamasını şu sözlerle tamamladı:
“Bu topraklar; Çanakkale’de, Sakarya’da, Dumlupı-
nar’da, Kocatepe’de, 15 Temmuz gecesinde aynı
inançla savunuldu. Biz de bu mirasa layık olmak
ve Cumhuriyetimizi sonsuza dek yaşatmak için tüm
gücümüzle çalışacağız. Bu vesileyle başta Cumhuri-
yetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk
ve silah arkadaşları olmak üzere, tüm şehitlerimizi
rahmet ve minnetle anıyor, gazilerimize şükranlarımı
sunuyorum. Yaşasın millet egemenliği, yaşasın
Cumhuriyet, yaşasın Türkiye!” 

Rektör Okumuş, Sağlık Bakan Yardımcılığı görevine atanmasının ardından AKÜ Rektörü Mehmet 
Karakaş’a veda ziyaretinde bulundu. Cumhurbaşkanlığı Kararnamesiyle Sağlık Bakanlığı Bakan Yardımcılığı görevine
atanan Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş, Afyon Kocatepe Üniversitesi

Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş’ı ziyaret etti. Gerçekleşen veda ziyaretinde Rektör Karakaş, Bakan
Yardımcılığı görevine atanan Prof. Dr. Okumuş’u tebrik ederek yeni görevinde başarı temennilerinde bulundu.

Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin sunulmasının ardından sona erdi.  n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

Rektörler arasında veda ziyareti 

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi (AFSÜ)
Rektörlüğü görevini sürdürürken Cumhurbaşkanlığı karar-
namesiyle Sağlık Bakan Yardımcılığı görevine atanan Prof.
Dr. Nurullah Okumuş, Afyonkarahisar’dan ayrılmadan önceki
veda ziyaretlerine devam ediyor. Bu kapsamda, AFSÜ’ye
sağladığı katkılar dolayısıyla hayırsever iş insanı Süleyman
Kırlıoğlu’nu ziyaret eden Prof. Dr. Okumuş, desteklerinden
ötürü Kırlıoğlu’na teşekkür etti. Görev süresi boyunca
Afyonkarahisarlılardan büyük destek gördüğünü vurgulayan
Okumuş, “Afyonkarahisar halkına gönülden teşekkür ediyo-
rum” ifadelerini kullandı. Prof. Dr. Nurullah Okumuş’un
önümüzdeki günlerde yeni görevine başlamak üzere kentten
ayrılması bekleniyor. n HABER MERKEZİ

Bakan Yardımcısı Okumuş’tan

Kırlıoğlu’na
VEDA ZiYARETi

AFSÜ Rektörlüğü görevinden
Sağlık Bakan Yardımcılığına atanan Prof.

Dr. Nurullah Okumuş, veda ziyaretleri
kapsamında hayırsever Süleyman

Kırlıoğlu’nu ziyaret etti

Türkiye Büyük Millet Meclisi
Başkanlık Divanı Katip Üyesi
ve AK Parti Afyonkarahisar

Milletvekili Av. İbrahim Yurdu-
nuseven, Afyonkarahisar’da sür-
dürülebilir yerel kalkınma adına
önemli bir teşvik programını ka-
muoyuyla paylaştı. Milletvekili
Yurdunuseven, Yerel Kalkınma
Hamlesi başlığıyla yürütülen pro-
gram kapsamında çevre dostu,
yenilikçi ve sanayi odaklı yatırım-
ların destekleneceğini açıkladı.

DESTEKLENECEK   
BAŞLICA ALANLAR

Program çerçevesinde destekle-
necek başlıca sektörleri sıralayan
Milletvekili Yurdunuseven, gıda
ve sanayi alanındaki yatırımlara
öncelik verileceğini belirtti. Mil-
letvekili Yurdunuseven tarafından
duyurulan program kapsamında
desteklenecek başlıca alanlar
şöyle sıralandı;

n Gıda kıvam arttırıcıları ve bitkisel
içerikli gıda takviyesi ürünlerinin
üretimi

n Yüksek ekonomik değere sahip
endüstriyel süt ürünleri üretimi

n Mermer atıklarından yapı malze-
meleri üretimi

n Jeotermal kaynakların kullanı-
mıyla su ürünleri yetiştiriciliği

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE
İSTİHDAM EL ELE

Milletvekili Yurdunuseven, “Af-
yonkarahisar’da kalkınma; gıda,
sanayi ve çevre dostu yatırımlarla
hız kazanıyor. Bu teşviklerle bir-
likte üreticilerimizin daha güçlü
bir yapıya kavuşmasını, şehrimi-
zin ekonomik potansiyelinin daha
da artmasını hedefliyoruz” ifade-
lerini kullandı. Milletvekili Yur-

dunuseven, hayata geçirilecek
yatırımların hem çevresel sürdü-
rülebilirliği gözettiğini hem de
istihdama katkı sağlayacağını
vurgulayarak, desteklerin Afyon-
karahisar’a ve tüm üreticilere
hayırlı olmasını diledi.

n AFYON’DA KATMA
DEĞERLİ ÜRETİM 
DÖNEMİ BAŞLIYOR
FONKSİYONEL GIDADA
YERLİ ATILIM
Afyonkarahisar, haşhaş, gül, la-
vanta gibi aromatik bitkilerle
zengin tarımsal üretime sahip.
Patates ve şeker pancarında ö-
nemli bir payı bulunan şehir, in-
ülin üretimiyle fonksiyonel gıda
sektöründe dışa bağımlılığı azalt-
mayı hedefliyor.

n SÜT SEKTÖRÜNDE 
YÜKSEK KATKI
Yıllık 742 bin ton süt üretimiyle
öne çıkan Afyonkarahisar, kazein,
tereyağı ve peynir altı suyu tozu
gibi katma değerli ürünlerle ihracat
ve sağlık sektörüne katkı sunacak.

n MERMER ATIKLARI
EKONOMİYE 
KAZANDIRILACAK
Plaka mermer üretiminin %20’si-
ni karşılayan kentte, üretimden
çıkan atıklar levha, karo ve mo-
zaik gibi yapı malzemelerine
dönüştürülerek değerlendirilecek.

n JEOTERMAL 
KAYNAKLARLA SU 
ÜRÜNLERİ ÜRETİMİ
Türkiye’de ilk kez jeotermal ısıyla
kurbağa yetiştiriciliği yapılan A-
fyonkarahisar’da, bu modelin
balık türlerine de yayılmasıyla
su ürünleri sektöründe yeni bir
dönem hedefleniyor.
HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

YURDUNUSEVEN’DEN
ÜRETİCİLERE 

MÜJDE!
Milletvekili Yurdunuseven;

“Afyonkarahisar’da 
kalkınma; gıda, 

sanayi ve çevre dostu
yatırımlarla hız 

kazanıyor”

İscehisar Belediye Başkanı 
Seyhan Kılınçarslan, 15 Temmuz

Demokrasi ve Millî Birlik Günü
dolayısıyla bir mesaj yayımladı

Başkan Kılınçarslan, mesajında 15 Temmuz’un,
milletin birlik ve beraberlik içinde yazdığı bir
kahramanlık destanı olduğunu vurguladı. Kılınç-
arslan, hain darbe girişiminin Türk milletinin ce-
sareti ve kararlılığı ile bertaraf edildiğini belirterek,
“15 Temmuz gecesi, ülkemizin birliğine ve
bütünlüğüne kasteden hainlere karşı milletimiz
7’den 70’e ayağa kalkmış, dünyaya büyük bir
demokrasi dersi vermiştir” dedi.

TEK YÜREK OLDUK
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın çağrısı
üzerine halkın meydanlara inerek demokrasiye
sahip çıktığını hatırlatan Kılınçarslan, “O gece
milletimiz imanıyla, inancıyla ve canı pahasına
tek yürek oldu. Milletimiz, vatan söz konusu oldu-
ğunda ne pahasına olursa olsun birlik ve beraberlik
içinde hareket edeceğini bir kez daha göstermiştir”
ifadelerini kullandı. 15 Temmuz’un unutulmaması
ve unutturulmaması gerektiğini belirten Kılınç-
arslan, mesajını şu sözlerle tamamladı; “Bu duygu
ve düşüncelerle 15 Temmuz Demokrasi ve Millî
Birlik Günü’nü kutluyor, bu uğurda canlarını feda
eden aziz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyor,
kahraman gazilerimize en derin şükranlarımı
sunuyorum.” n HABER MERKEZİ

BAŞKAN KILINÇARSLAN 
15 TEMMUZU ANDI 

SİNANPAŞA  >>
Afyonkarahisar’ın Sinanpaşa
ilçesinde, “15 Temmuz Demok-
rasi ve Milli Birlik Günü” etkin-
likleri kapsamında anlamlı bir
sergi düzenlendi.  “Zaferin Adı
Türkiye” temalı fotoğraf sergisi,
Sinanpaşa Hükümet Konağında
vatandaşların ziyaretine açıldı.
Serginin açılış törenine Sinanpaşa
Kaymakamı Emrah Aslan ile
Sinanpaşa Belediye Başkanı Tol-
ga Yıldırım katıldı. Açılışın ar-
dından Kaymakam Emrah Aslan,
15 Temmuz Anı Defteri’ne duy-
gularını yazarak hain darbe gi-
rişiminin unutulmaması gerek-
tiğini vurguladı. Kaymakam
Aslan, serginin özellikle genç ne-
sillere 15 Temmuz’un ruhunu ve
milletin destansı direnişini an-
latma açısından önemli olduğu-
nu belirterek, tüm vatandaşları
sergiyi ziyaret etmeye davet etti. 

15 Temmuz
unutulmuyor 

Süleyman Kırlıoğlu’nu ziyaret 
eden Prof. Dr. Okumuş, desteklerinden ötürü

Kırlıoğlu’na teşekkür etti. 

KÖKSAL

YURDUNUSEVEN
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AK Parti Afyonkarahisar 
Milletvekili Av. İbrahim Yurdunuseven, 15

Temmuz şehitlerini TBMM’de karanfil
bırakarak andıklarını duyurdu

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Başkanlık Divanı Katip
Üyesi ve AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. İbrahim Yur-
dunuseven, 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü dolayısıyla

sosyal medya hesabından açıklamada bulundu. Milletvekili Yur-
dunuseven, 15 Temmuz hain darbe girişiminin hedefi olan Gazi
Mecliste, TBMM 15 Temmuz Şehitler Anıtı’na Meclis Başkanı
Numan Kurtulmuş’un öncülüğünde karanfil bıraktıklarını belirterek,
“Demokrasi uğruna can veren aziz şehitlerimizi rahmet ve minnetle
andık” ifadelerini kullandı. Milletvekili Yurdunuseven, paylaşımında,
milletin iradesine karşı yapılan saldırıya karşı gösterilen direnişin
unutulmaması gerektiğini vurguladı.

Yurdunuseven’den vefa duruşu 

Başkan Tolga Yıldırım’dan 15 Temmuz mesajı
Sinanpaşa Belediye Başkanı Tolga Yıldırım, 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü dolayısıyla yayımladığı mesajda, 

Türk milletinin o gece yazdığı kahramanlık destanını vurguladı. Başkan Yıldırım, mesajında “15 Temmuz, 
milletimizin destan yazdığı gündür. Demokrasi uğruna canlarını feda eden aziz şehitlerimizi rahmetle, kahraman gazilerimizi

minnetle anıyorum. Bu vatan, bu millet, bu bayrak ilelebet var olacaktır” ifadelerine yer verdi. Birlik ve beraberliğin önemine dikkat
çeken Yıldırım, 15 Temmuz gecesi gösterilen kararlılığın her daim hafızalarda yer alması gerektiğini belirterek, 

Türk milletinin iradesine sahip çıktığını ve bu duruşun asla unutulmaması gerektiğini ifade etti. HABER MERKEZİ

AK Parti heyeti, İl Sağlık Müdürü Öztürk’ü ziyaret ederek
yatırımları görüştü. AK Parti Afyonkarahisar İl Genel Meclisi
Üyesi Semai Kaya, Belediye Meclis Üyesi Ahmet Keser ve AK
Parti Merkez İlçe Başkan Yardımcısı Ali Örk, İl Sağlık Müdürü
Dr. Hakkı Öztürk’ü makamında ziyaret etti. Ziyarette, Af-
yonkarahisar’da devam eden sağlık hizmetleri ve mevcut
sağlık yatırımları hakkında istişarelerde bulunuldu. İl Sağlık
Müdürü Dr. Hakkı Öztürk, kent genelinde sürdürülen projeler
ve çalışmalar hakkında heyete detaylı bilgi verdi. Görüşme,
sağlık alanında koordinasyonun güçlendirilmesi ve hizmet
kalitesinin artırılması yönündeki temennilerle sona erdi.

Sağlık yatırımları
değerlendirildi 

İlçe Jandarma Komutanı, Daz-
kırı’ya veda etti. Görev değişikliği
nedeniyle ilçedeki görevinden
ayrılan İlçe Jandarma Komutanı
Jandarma Teğmen Engin Güven
Kabakcı, Kaymakam Gizem Bay-
guş tarafından uğurlandı. Kay-
makam Bayguş, Teğmen Kabak-
cı’ya bugüne kadar ilçeye sun-
duğu hizmetlerden dolayı teşek-
kür ederek, kendisine başarı bel-
gesi takdim etti. Yeni görev ye-

rinde üstün başarılar dileyen
Kaymakam Bayguş, Kabakcı’ya
vatan hizmetinde gösterdiği
özveri ve çalışmaları dolayısıyla
minnettarlığını ifade etti. Uğur-
lama sırasında sıcak bir atmosfer
yaşanırken, Teğmen Kabakcı da
görev yaptığı süre boyunca ken-
disine gösterilen destek ve iş
birliği için Kaymakam Bayguş’a
teşekkür etti.
n HABER SULTAN ÇETİN

Kaymakam
UĞURLADI
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15 Temmuz, milletin onurlu direnişidir
AK Parti Afyon 

heyeti, 15 Temmuz’un
unutulmaması

gereken bir demokrasi
mücadelesi olduğunu

vurguladı
15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü
dolayısıyla açıklamalarda bulunan TBMM
Başkanlık Divanı Katip Üyesi ve AK Parti
Afyonkarahisar Milletvekili İbrahim Yur-
dunuseven, Milletvekili Dr. Hasan Arslan
ve İl Başkanı Av. Turgay Şahin, darbe giri-
şiminin halkın kararlılığıyla bertaraf edil-
diğini belirtti. Açıklamalarda, Türk mille-

tinin o gece sergilediği kararlılıkla sadece
bir darbe girişimini değil, ülkenin geleceği-
ne yönelik tehditleri de bertaraf ettiği ifade
edildi. Şehitler rahmetle anılırken, gazilere
minnet duyguları dile getirildi.

“BU MİLLET TERÖR
PRANGALARINI KIRDI”

Milletvekili Yurdunuseven, 15 Temmuz’un
yalnızca bir darbe kalkışmasının önlenmesi
değil, aynı zamanda Türk milletinin irade-
sine ve ülkenin geleceğine sahip çıktığı ta-
rihi bir gece olduğunu ifade etti. Türkiye’nin
artık terör prangalarından kurtularak emin
adımlarla ilerlediğini kaydeden Milletvekili
Yurdunuseven, “Aziz şehitlerimizi rahmet
ve minnetle anıyor, kahraman gazilerimize

şükranlarımı sunuyorum. Rabbim bu mil-
lete bir daha 15 Temmuz gibi acılar yaşat-
masın” dedi. Milletvekili Arslan,“15 Tem-
muz, dün gibi hafızamızda. Acımız da öf-
kemiz de hâlâ ilk günkü gibi taze. Unutur-
sam, kanım kurusun” sözleriyle duygularını
dile getirdi. AK Parti Milletvekili Hasan
Arslan, Mehmet Akif Ersoy’un “Asım’ın
nesli” vurgusunu hatırlatarak Türk mille-
tinin o gece namusunu çiğnetmediğini ve
çiğnetmeyeceğini belirtti. AK Parti İl Başkan
Turgay Şahin, 15 Temmuz’da vatan uğruna
can veren şehitleri rahmetle andığını be-
lirtti. Devletine, milletine, istiklaline ve
iradesine sahip çıkan kahramanların aziz
hatıralarının daima yaşatılacağını vurgu-
layan Başkan Şahin, bu mücadelenin mil-

letin birlik ve beraberliğinin en somut
göstergesi olduğunu ifade etti. Gazilikle
şereflenen ve darbecilere geçit vermeyen
tüm vatandaşlara teşekkür eden Başkan
Şahin, “Kahramanlarımıza rahmet 
ve minnetle, gazilerimize şükranla 
bağlıyız. 15 Temmuz 
Demokrasi ve Millî 
Birlik Günümüz 
mübarek olsun” 
dedi.
HABER
FEYZA ÖZAY TOPUZ

Afyonkarahisar Valiliği
tarafından, 15 Temmuz
Demokrasi ve Millî Birlik

Günü etkinlikleri
kapsamında Zafer

Meydanı’nda fotoğraf ve
kitap sergisi açıldı

Gerçekleştirilen açılışa; Afyonkarahisar
Vali Yardımcısı İhsan Ayrancı, AK Parti
Afyonkarahisar Milletvekili Hasan Arslan,
Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr. Mehmet Karakaş, Afyonkarahisar İk-
mal ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral
Fatih Dağlı, İl Emniyet Müdürü Ahmet
Birtan Erol,Afyonkarahisar Barosu Başkanı
Melahat İpek Yılmaz Göktürk, Afy-
onkarahisar Belediye Başkan Yardımcısı
Ömer Yıldız, AK Parti Afyonkarahisar İl
Başkanı Turgay Şahin, Milliyetçi Hareket
Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet
Kahveci ve çok sayıda protokol üyesi katıldı.

O GÜN GÖSTERİLEN 
DURUŞA BORÇLUYUZ

Açılışta konuşan Vali Vekili İhsan Ayrancı,
15 Temmuz’un Türk milleti için büyük
bir direnişin ve birlikteliğin sembolü
olduğunu vurgulayarak, “O gece kahra-
manca mücadele eden şehitlerimizi rah-
metle, gazilerimizi minnetle anıyoruz.

Genç nesillerimizi vatan, bayrak ve mukad-
desat bilinciyle yetiştirmeliyiz. Eğer bugün
bu topraklarda özgürce yaşıyorsak, bunu
o gün gösterilen duruşa borçluyuz” dedi.
Ayrancı, tüm vatandaşları sergiyi ziyaret
etmeye davet ederken, ünlü sanatçı

Mustafa Yıldızdoğan’ın da kahramanlık
türküleriyle etkinliğe eşlik edeceğini be-
lirtti. Etkinlikte vatandaşlara limonata
ikramı da yapıldı. Limonatalar, Vali Vekili
İhsan Ayrancı tarafından dağıtılarak sıcak
havada katılımcılara ikram edildi.

SERGi

Zafer Meydanı'nda 
15 Temmuz temalı 

ŞUHUT >> Kaymakam Eser,
gençlerin yapay zekâ destekli
tasarımlarını takdirle karşıladı.
15 Temmuz Demokrasi ve Millî
Birlik Günü etkinlikleri kap-
samında Şuhut Kaymakamlığı
koordinesinde, Şuhut Gençlik
Merkezi ve Şuhut Meslek Yük-
sekokulu iş birliğiyle düzenlenen
“Zaferin Adı Türkiye” Yapay
Zekâ Destekli Görsel Tasarım
Yarışması Sergisi açıldı. Sergiye
katılan Şuhut Kaymakamı İzzet
Cem Eser, milli birlik ve bera-
berlik temasıyla hazırlanan ya-
pay zekâ destekli tasarımları

tek tek inceleyerek yetkililerden
bilgi aldı. Gençlerin özgün yo-
rumlarıyla ortaya koyduğu eser-
ler, ziyaretçilerden tam not aldı.
Kaymakam Eser, sergide emeği
geçen öğrenci ve genç tasarım-
cıları tebrik ederek, “Gençleri-
mizin teknolojiyle sanatı bir
araya getirerek milli değerle-
rimize sahip çıkan bu anlamlı
çalışmaları bizleri gururlandırdı.
Emeği geçen herkese teşekkür
ediyorum” dedi. Etkinlik, ziya-
retçilerin yoğun ilgisi ve genç-
lerin heyecanıyla anlamlı bir at-
mosferde gerçekleştirildi.

Sergisine yoğun ilgi

Kahramanlık destanı 
Başkan Koyuncu,

15 Temmuz’un sela seslerinin
uçak seslerini susturduğu
destansı bir direniş gecesi

olduğunu ifade etti 
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu,
15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü
dolayısıyla yayımladığı mesajda, o gecenin
milletin kararlılığıyla yazılmış bir kahramanlık
destanı olduğunu belirtti. Emirdağ Belediye
Başkanı Serkan Koyuncu, 15 Temmuz’un sela
seslerinin uçak seslerini susturduğu destansı

bir direniş gecesi olduğunu ifade etti. Başkan
Koyuncu, “15 Temmuz, sela seslerinin uçak
seslerini yendiği gecenin adıdır” ifadeleriyle
milletin inançla verdiği mücadeleyi vurguladı.
Tüm şehitleri rahmet, minnet ve şükranla
andığını belirten Başkan Koyuncu, kahraman
gazilere ise sağlıklı ve huzurlu bir ömür
temennisinde bulundu. 15 Temmuz’un
unutulmaması ve unutturulmaması gereken
bir direniş gecesi olduğunu kaydeden Başkan
Koyuncu, milletin birlik ve beraberliğinin bu
uğurda en büyük güç olduğunu dile getirdi.

n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

Tanyeri'den 
anlamlı mesaj 
İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürü
Erkan Tanyeri, 15 Temmuz
Demokrasi ve Millî Birlik Günü
dolayısıyla yayımladığı mesajda,
Türk milletinin 15 Temmuz 2016
gecesi gösterdiği kahramanlık
destanının tarihe altın harflerle
yazıldığını ifade etti. Müdür
Tanyeri mesajında, hain FETÖ/
PDY terör örgütü tarafından
gerçekleştirilen darbe girişimi-
nin, Türk milletinin çelikten
iradesi ve vatan sevgisiyle berta-
raf edildiğini vurgulayarak,
“Cumhurbaşkanımız Sayın Re-
cep Tayyip Erdoğan’ın çağrısıyla
milyonlar meydanlara inmiş,
tanklara, tüfeklere, uçaklara
karşı bedenlerini siper ederek
demokrasimize sahip çıkmıştır.
O gece yeniden şahlanan Türk
ruhu, millet iradesinin üstünde
hiçbir gücün olmadığını tüm
dünyaya haykırmıştır” dedi.

“BU BİR KUTLU
DİRENİŞDİR”

Türk milletinin istiklal ve istik-
baline yönelik bu hain saldırıya
karşı verdiği cevabın, Çanakkale
ve Kurtuluş Savaşı ruhunu ye-
niden canlandırdığını belirten
Müdür Erkan Tanyeri, “15 Tem-
muz; Ömer Halisdemir gibi
kahramanlarımızın cesareti,
Özel Harekat polislerimizin fe-
dakârlığı ve milletimizin yekvü-

cut direnişiyle taçlanan kutlu
bir destandır. ‘Egemenlik kayıt-
sız şartsız milletindir’ ilkesinin
canlı timsali olan bu zafer, 251
şehidimizin ve 2196 gazimizin
canları pahasına kazanılmıştır”
ifadelerini kullandı. 15 Tem-
muz’un sadece bir darbe girişi-
minin bastırılması değil, aynı
zamanda Türk milletinin de-
mokrasiye olan sarsılmaz inan-
cını ortaya koyduğu kutlu bir
direniş olduğunun altını çizen
Müdür Tanyeri, “Mustafa Kemal
Atatürk’ün ‘Türk milleti esaret
kabul etmez’ sözü, 15 Temmuz
gecesi yeniden ete kemiğe bürün-
müştür. Aziz şehitlerimizi rah-
metle, kahraman gazilerimizi min-
netle anıyorum. Allah bu millete
bir daha böylesi karanlık geceler
yaşatmasın. Unutmadık, unut-
mayacağız. Vatan size minnettar” 

KOYUNCU 
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Türkiye’nin en kaliteli vişnelerinin yetiştiği Afyon-
karahisar’ın Sultandağı ve Çay ilçelerinde vişne sezonu,
yaşanan zirai don nedeniyle başlamadan sona erdi.
Nisan ayında meydana gelen don olayları, meyve

ağaçlarında büyük zarara yol açarken, özellikle vişne üre-
timinde yüzde 90’a varan kayıplar yaşandığı bildirildi.

REKOLTE 20 BİN TONDAN 
2 BİN TONA DÜŞTÜ

Her yıl yaklaşık 20 bin ton vişne üretilen Sultandağı ve
Çay havzasında, bu yıl rekoltenin 1.000-2.000 tonla
sınırlı kalacağı öngörülüyor. Sezonun erken açılmasıyla
birlikte tüccarlar kısa süreliğine vişne alımı yaptı. Kilosu
155 liradan satılan ürünler, meyve suyu, reçel ve şoklama
tesislerine gönderildi. Ancak ilerleyen günlerde kalite
düşüklüğü nedeniyle fiyatlar 125 liraya geriledi ve alım
durma noktasına geldi.

“AĞAÇTA ARAYIP BULUYORUZ”
Sultandağı’nda üretim yapan çiftçi Etem Çavdar, vişne
bulmakta zorlandıklarını dile getirerek, “Zirai don
ürünümüzü adeta silip süpürdü. Ağaçlarda dalların
arasında tek tek vişne arıyoruz. Sabah başlayıp öğlene
kadar sadece 4-5 kasa ürün toplayabiliyoruz. Bu da
yaklaşık 60-70 kilogram yapıyor. Bu yıl böyle geçti, en
azından bahçe masrafını karşılayacak kadar kazandık”
dedi. Yeşilçiftlik beldesinde dedesiyle birlikte vişne
alımı yapan tüccar Mehmet Burhan ise, hem zirai
donun hem de aşırı sıcakların kaliteyi ciddi şekilde
etkilediğini belirtti. “Firmalar, meyve suyu ve reçel
üretimi için belirli bir kalite arıyor. Ancak bu yıl gelen
ürün hem az hem de kalitesizdi. Kilosu 155 liradan 125
liraya düştü. Alım yapan firmalar da genellikle vişneyi
dondurup, kış aylarında pastacılık ve gıda sektörüne
vermek üzere stokluyor” diye konuştu.

n KAYNAK İHA 

ViSNE SEZONU 
BASLAMADAN 
BiTTi

Zirai don ve aşırı sıcaklık, 
Afyonkarahisar’ın vişne üretim

merkezlerinde sezonu bitme
noktasına getirdi; rekolte

% 90 azaldı, fiyatlar 
düştü, üretici zarar etti

ÜRETİCİ ZOR DURUMDA
Zirai don ve sıcaklık etkisiyle hem ürün kaybı hem de ekonomik darbe yaşayan 

üreticiler, bu yıl vişne bahçelerinden bekledikleri geliri elde edemediklerini dile getiriyor.
Afyonkarahisar’ın önemli geçim kaynaklarından biri olan vişne üretiminde yaşanan bu kriz, hem

yerel ekonomiyi hem de ülke genelindeki vişne tedariğini olumsuz etkiledi.

UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan Afyon-
karahisar’daki Ulu Cami’nin nadide eserlerinden
140 yıllık kurmalı saat ziyaretçilerin ilgisini çeki-
yor. Caminin müezzin kayyımı Mustafa Yıldırım,
AA muhabirine, Ulu Cami’nin yapıldığı alanın o
dönemde yangında hasar gören arasta (çarşı)
olduğunu söyledi. Arastada bulunan 40 dükkanın
sahipleri anısına Ulu Cami’ye de 40 direk sütun
dikildiğini aktaran Yıldırım, “Sütunların başlıkları
birbirine benzemez. Kündekari süslemeler yapılmıştır.
Geçmeli sistem ve hiçbir metal çivi kullanılmamıştır.
2023’te UNESCO Dünya Mirası Listesi’ne giren
camimiz, hipostil camiler grubunda tescillendi. Bu
süreçte camimizdeki ziyaretçi sayısı da iki kat arttı.
Şu anda dünyanın farklı ülkelerinden turistler
camimizi görmeye geliyor” diye konuştu.

140 YILDIR ÇALIŞIYOR
Yıldırım, Ulu Cami’yi yaz aylarında yerli ve yabancı
günlük yaklaşık 1000 kişinin ziyaret ettiğini dile ge-
tirdi. Camideki 2. Abdülhamit Han’ın hediyesi

kurmalı saatin ziyaretçilerin dikkatini çektiğini vur-
gulayan Yıldırım, şöyle konuştu: “Saatin dış koruması-
nın marangoz işçiliğini de Abdülhamit Han’ın ken-
disinin yaptığını bilmekteyiz. İçerisindeki kurmalı
saatin üzerinde Rum usta A. Anghelidakis’in ismi
yazıyor. Bu ustamız daha önce bir dönem Afy-
onkarahisar’da ikamet ediyor. Daha sonra İzmir’e
göç ediyor. Saatin alt kısmında da Smyrna yazıyor.
İzmir’de yapılan bu saatin büyük kadranı perde ve
çiçek motifleriyle süslenmiştir. Ustamız Hristiyan
olmasına rağmen perde motiflerinde kırmızı renk
ve ay yıldız motifleri kullanmıştır. Arka tarafında
da beşer kilogramlık iki demir topuz var. Saatimiz
orijinal bir şekilde 140 yıldır çalışıyor”dedi. Yıldırım,
saatin özel bir hediye olduğunu, arıza yaptığında
kentte yaşayan bir ustanın tamiratını yapabildiğini
kaydetti. Cami Dernek Başkanı Hasan Çınar da
saatin üzerine titrediklerini, kimsenin dokunmasına
izin vermediklerini söyledi. Saatin mekanik sistemli
olduğuna dikkat çeken Çınar, “Cami cemaati ve zi-
yaretçiler saatin çalışmasına hayran kalıyor. Saatin

üzerindeki rakamlar da farklı. İnsanlar, saatin bu
kadar yıl çalışmasına şaşırıyor. Ustamıza her yıl
bakımını yaptırıyoruz. Ben de ayarı bozulduğu zaman
yapıyorum. Gerektiği zaman da kuruyorum. Dokun-
mamak şartıyla camimizdeki saatimizi herkes göre-
bilir” ifadesini kullandı. n KAYNAK AA 

BİR ASIRDAN FAZLADIR SORUNSUZ ÇALIŞIYOR
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Milletvekili Yurdunuseven, TBMM’de düzenlenen 15
Temmuz anma programına katıldı. Türkiye Büyük
Millet Meclisi’nde 15 Temmuz Demokrasi ve Millî
Birlik Günü dolayısıyla anma programı düzenlendi.
Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Başkanlık
Divanı Katip Üyesi ve AK Parti Afyonkarahisar Mil-
letvekili Av. İbrahim Yurdunuseven, 15 Temmuz
2016’da darbeciler tarafından hedef alınan Türkiye
Büyük Millet Meclisinde düzenlenen anma etkinlik-
lerine katıldı. Milletvekili Yurdunuseven, hain darbe
girişimi sırasında TBMM’ye isabet eden ilk bombanın
düştüğü noktaya karanfil bıraktıklarını ifade etti.
Etkinlikler kapsamında TBMM Başkanı Numan Kur-
tulmuş’un öncülüğünde milletvekilleri ve bakanlarla
birlikte “Türkiye’nin Demokrasi Serüveni Sergisi”ni

de ziyaret ettiklerini belirten Milletvekili Yurdunuseven,
15 Temmuz gecesine ait tarihi fotoğrafların yer aldığı
sergide, milli iradeye sahip çıkmanın öneminin bir
kez daha vurgulandığını söyledi.

TBMM’de 15 Temmuz sergisi 

Milletvekili Yurdunuseven, hain darbe girişimi sırasında TBMM’ye 
isabet eden ilk bombanın düştüğü noktaya karanfil bıraktıklarını ifade etti. 

Konya, Aksaray, Afyon
ve Karaman’da, 15 Temmuz

Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü dolayısıyla çeşitli

etkinlikler düzenleniyor
Konya Valisi İbrahim Akın ile il protokol
üyeleri, Konya Şehitliği’ni ziyaret etti. Burada
Kur’an-ı Kerim tilavetinin ardından şehitlerin
kabirlerine karanfil bırakıldı. Sultan Selim
Camisi’nde şehitler için Kur’an-ı Kerim okundu,
tamamlanan hatimlerin duası yapıldı. Öte yandan
Selçuk Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi’nin
“15 Temmuz Afiş Sergisi”, Necmettin Erbakan
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi’nin “15
Temmuz Zaferin Adı Türkiye Resim Sergisi,”
Konya Teknik Üniversitesi Rektörlüğünün “
Zaferin Adı Türkiye Fotoğraf Sergisi ve Kitap
Köşesi” ile İletişim Başkanlığı Konya Bölge
Müdürlüğünün “Zaferin Adı Türkiye 15 Temmuz
Gazete Manşetleri Sergisi” ziyarete açıldı.

AKSARAY
Aksaray Şehitliği’nde başlayan programa Vali
Mehmet Ali Kumbuzoğlu, Aksaray Milletvekilleri
Cengiz Aydoğdu, Hüseyin Altınsoy, Ramazan
Kaşlı ve Turan Yaldır ile il protokolü katıldı.Pro-
gram, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal
Marşı’nın okunmasıyla başladı. Kur’an-ı Kerim
tilavetinin ardından şehitler için dua edildi.
Gazi ve şehit yakınlarının da katıldığı program
Kumbuzoğlu ve beraberindekilerin, şehit mezarla-
rına karanfil bırakmasının ardından sona erdi.

AFYONKARAHİSAR
Afyonkarahisar Hava Şehitliği’ndeki program,
saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın
okunmasıyla başladı. Kur’an-ı Kerim tilaveti ve

İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu’nun duasının
ardından Vali Vekili İhsan Ayrancı, AK Parti
Afyonkarahisar Milletvekili Hasan Arslan ve il
protokolü kabirlere karanfil bıraktı. Ayrancı ve
beraberindekiler, Zafer Meydanı’nda fotoğraf
sergisinin açılışını yaptı. Burada gazetecilere
açıklamada bulunan Ayrancı, 15 Temmuz
Demokrasi ve Milli Birlik Günü’nü gelecek ne-
sillere doğru şekilde anlatmanın en önemli
görevleri olduğunu ifade etti. Ayrancı ve be-
raberindekiler, Zafer Meydanı’nda fotoğraf ve
kitap sergisinin açılışını yaptı.

KARAMAN
Karaman Valisi Mehmet Fatih Çiçekli ve il pro-
tokol üyeleri, Karaman Şehir Mezarlığı’nda bu-
lunan Garnizon ve Polis Şehitliği’ni ziyaret etti.
Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’
nın okunmasının ardından Kur’an-ı Kerim tilaveti
yapıldı. Program, şehit mezarlarına karanfil
bırakılması ve dua edilmesiyle sona erdi. 
n KAYNAK İHA 

Etkinlikler sürüyor 

15 TEMMUZ imanla 
yazılan bir destandır 

Işıklar Belediyesi, 
15 Temmuz’un milletin

imanla yazdığı bir direniş
destanı olduğunu belirtti

Işıklar Belediyesi, 15 Temmuz’un Türk
milletinin istiklaline ve bağımsızlığına
canı pahasına sahip çıktığı destansı
bir direniş olduğunu vurguladı. Işıklar
Belediyesi tarafından 15 Temmuz De-
mokrasi ve Millî Birlik Günü dolayısıyla
yayımlanan mesajda, 15 Temmuz’un
milletin imanla, inançla ve kararlılıkla
yazdığı bir direniş destanı olduğu ifade

edildi. Mesajda, Türk milletinin o ka-
ranlık gecede bayrağına, vatanına ve
istiklaline canı pahasına sahip çıkarak
tarihe geçen eşsiz bir mücadele sergile-
diği belirtildi. 15 Temmuz’un, sadece
bir darbe girişiminin bertaraf edilmesi
değil; aynı zamanda millî iradenin,
demokrasiye olan bağlılığın ve birlik
beraberlik ruhunun tüm dünyaya ilan
edildiği bir gün olduğu kaydedildi.
Açıklamada ayrıca, 15 Temmuz’da şehit
düşen kahramanlar rahmetle, gaziler
ise minnetle anıldı.

n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

Gerçekleştirilen ziyarette, şehide duyulan minnet ve saygı bir kez daha ifade edilirken,
devletin her zaman şehit yakınlarının yanında olduğu vurgulandı. Şehit emaneti olan aile
bireylerinin yalnız bırakılmadığı bu anlamlı günde, duygusal anlar yaşandı. Güler Eryılmaz,
yapılan ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, “Böyle anlamlı bir günde hatırlanmak
bizim için çok kıymetli. Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum” dedi.  n HABER MERKEZİ

Şehit ailesine anlamlı ziyaret 
15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü kapsamında, Bolvadin

Kaymakamı Ali Arıkan, Bolvadin Belediye Başkan Yardımcısı Sadri Bayram
ve Özburun Belediye Başkanı Bünyamin Özdemir, Özburunlu Şehit

Ceylan Dede’nin kardeşi Güler Eryılmaz’ı ziyaret etti.

Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş, 15
Temmuz’un milletin bayrak, ezan ve vatan
uğruna yazdığı şanlı bir direniş olduğunu
vurgulayarak, “Unutmadık, unutturmayacağız”
dedi. Afyonkarahisar Sandıklı Belediye Başkanı
Adnan Öztaş, 15 Temmuz Demokrasi ve Millî
Birlik Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı.
Başkan Öztaş, yayımladığı mesajda şu ifadelere
yer verdi: “15 Temmuz; bu aziz milletin bayrak

için, ezan için, vatan için canını ortaya koyduğu
şanlı bir direniştir. Tanklara karşı duran yü-
rekler, göğsünü siper eden kahramanlar, bir
gecede yazılan bir destandır 15 Temmuz. Bu
millet, ihanete boyun eğmedi, iradesine sahip
çıktı. Unutmadık, unutturmayacağız. Şehitle-
rimizi rahmetle, gazilerimizi minnetle anıyo-
rum. Rabbim birliğimizi daim eylesin.”
n HABER MERKEZİ

Unutmadık, unutmayacağız

fyonkarahisar İl Müftülüğü
koordinesinde, Yaz Kur’an Kur-
su öğrencileri 15 Temmuz
Demokrasi ve Millî Birlik Günü
kapsamında anlamlı bir etkin-
liğe imza attı. Afyonkarahisar
Merkez Muazzez Karamanoğlu

Cami’nde düzenlenen prog-
ramda, Kur’an Kursu öğrencile-
ri tarafından 15 Temmuz şe-
hitleri ve gazileri dualarla a-
nıldı. Milli birlik ve beraberlik
teması çerçevesinde gerçekle-
şen etkinlikte, öğrencilerin
okuduğu Kur’an-ı Kerim tila-
vetleri ve ilahiler duygu dolu

anlara sahne oldu. Programa
cami cemaatinin yanı sıra velil-
er ve vatandaşlar da yoğun ilgi
gösterdi. İl Müftülüğü yetk-
ilileri, genç nesillerin milli ve
manevi değerlerle yetişmesinin
önemine dikkat çekerek, böyle-
si anlamlı etkinliklerin devam
edeceğini belirtti.

15 TEMMUZ İÇİN BİR ARAYA GELDİLER
Afyonkarahisar’da 

Yaz Kur’an Kursu öğrencileri, 
15 Temmuz Demokrasi 

ve Millî Birlik Günü kapsamında
düzenledikleri programla

şehitleri dualarla andı, birlik
mesajı verdi

A
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Gediz’de yaz 
aylarının enerjisini 

spora dönüştüren Yaz
Spor Okulları, bu yıl da

yoğun katılımla 
devam ediyor  

Gediz İlçe Spor Salonu’nda düzen-
lenen ve yaklaşık 600 öğrencinin
katıldığı Yaz Spor Okullarını, Gediz
Belediye Başkanı Necdet Akel ve
İlçe Spor Müdürü Mecid Pehlivan
ziyaret etti. Minik sporcularla ya-
kından ilgilenen Başkan Akel ve
Müdür Pehlivan, sporun ve eğiti-
min önemine vurgu yaparken, genç
sporculara çeşitli hediyeler takdim
ederek onların motivasyonunu ar-
tırdı. Ziyaret, öğrenciler tarafın-
dan büyük bir memnuniyetle kar-
şılandı.  Gediz İlçe Spor Müdürü
Mecid Pehlivan, Yaz Spor Okulları-
nın amacının gençleri spora teşvik
etmek ve sağlıklı bireyler yetiştir-
mek olduğunu belirtti. Pehlivan,
“Yaz Spor Okullarımızda bu yıl
yaklaşık 600 öğrencimizle birlik-
teyiz. Amacımız, çocuklarımızın
yaz tatillerini verimli geçirmelerini
sağlamak, spor alışkanlığı kazandır-

mak ve yeteneklerini keşfetmele-
rine yardımcı olmaktır. Başkanımız
Necdet Akel’in ziyareti de öğrenci-
lerimiz için büyük bir motivasyon
kaynağı oldu. Geleceğin sporcula-
rını Gediz’de yetiştirmekten gurur
duyuyoruz” dedi. 

Spora olan 
ilgileri mutlu etti 

Gediz Belediye Başkanı Necdet
Akel ise yaptığı açıklamada, genç-
lerin sporla iç içe olmalarının öne-
mine değindi. Akel, “Gediz Yaz
Spor Okullarımızda pırıl pırıl ev-
latlarımızla bir araya geldik. On-
ların enerjisi ve spora olan tutkusu
bizleri çok mutlu etti. Spor, sadece
fiziksel gelişim için değil, aynı za-
manda disiplin, takım ruhu ve
sağlıklı yaşam bilinci için de çok
önemlidir. Eğitimle birlikte spor,
geleceğimizin teminatıdır. Çocuk-
larımızın her alanda başarılı olması
için Gediz Belediyesi olarak eli-
mizden gelen tüm desteği vermeye
devam edeceğiz. Tüm sporcu yavru-
larımıza ve onları spora yönlen-
diren ailelerimize teşekkür ediyo-
rum” ifadelerini kullandı. 
n KAYNAK İHA 

Yaz okulları
devam ediyor 

Gediz Belediye Başkanı Necdet Akel ise yaptığı açıklamada, 
gençlerin sporla iç içe olmalarının önemine değindi. 

Devlet Hastanesi 1 takımı ile
karşılaşan takım sahadan 5-
3’lük galibiyetle ayrılırken, Irak’

ın kuzeyinde bir mağarada yapılan
arama tarama faaliyeti sırasında me-
tan gazına maruz kalarak şehit olan
12 askerimiz için takımın kendi im-
kanları ile yaptırdığı özel pankart bü-
yük takdir kazandı.  Denizli’de 22 ta-
kımın katıldığı Sağlık Çalışanları Fut-
bol Turnuvası’nda finale emin adım-
larla yürüyen Tekden Futbol Takımı,
Devlet Hastanesi 1 takımını 5-3’lük
skorla mağlup ederek adını son 4
takım arasına yazdırmayı başardı. 3
gol Salim Çelik’ten gelirken Oktay
Afyon ve İrfan Akşit’in 1’er golle gal-
ibiyete katkı verdiler. 13 Temmuz Pa-
zar Günü oynanan karşılaşma önce-
sinde hazırlanan pankartta” Vatan
için yaşayıp öldünüz; siz toprağa değil,

kalplere gömüldünüz” ifadelerinin
altında 12 Şehit askerin fotoğrafı ile
adı ve soyadı yer aldı.  Maçı 5-3 skorla
kazanan Tekden Futbol Takımının
Oyuncuları” Sosyal anlamda sağlık
çalışanları olarak topluma sesimizi
duyurabileceğimiz harika bir turnuva
geçiriyoruz. Bu hafta yaşanan bu
üzücü olay ülkemizin evlatlarının şe-
hitlik mertebesine yükselmesiyle 12
vatan evladının acı kaybına neden
olmuştur. Takım olarak bu olayda
sessiz kalmak istemedik. Kendi im-
kanlarımız ile yaptırdığımız pankartta
onları unutmadığımız unutmayaca-
ğımızı ve her zaman onları saygıyla
anacağımızı belirttik. Başımız sağ ol-
sun. Bugün ki galibiyetimizi tüm şe-
hitlerimize armağan ediyoruz” şek-
linde açıklamalarda bulundular. 
n KAYNAK İHA 

Tavas Belediyesi ve
Kızılcabölük Atlı Spor Kulübü

tarafından düzenlenen
geleneksel Kızılcabölük 

Rahvan At Yarışları, yoğun
katılım tamamlandı

Tavas Belediyesi ve Kızılcabölük Atlı Spor
Kulübü tarafından geleneksel Kızılcabölük
Rahvan At Yarışları düzenlendi. Yarışmalara;
Tavas Belediyesi Başkan Vekili Emin Yarkın,
Denizli CHP İl Başkanı Ali Osman Horzum,
Tavas CHP İlçe Başkanı Hasan Keçeci, Tavas
Belediye Başkanı Yardımcısı Osman Macit,
Tavas Belediyesi Meclis Üyeleri ve vatandaşlar
yakından takip etti. Yarışmalarda dereceye
giren at sahiplerine ödülleri protokol tarafın-
dan takdim edildi.  Dereceye giren tüm yarış-
macıları tebrik eden Tavas Belediyesi Başkan
Vekili Emin Yarkın; “Yarışlarda derece elde
eden tüm yarışmacılarımızı gönülden tebrik
ediyor, başarılarının devamını diliyoruz. Bu
güzel organizasyonun gerçekleşmesinde katkı
sunan tüm paydaşlara ve kıymetli vatandaşla-
rımıza teşekkür ederiz” ifadelerini kullandı. 
n KAYNAK İHA 

Rahvan at yarışlarına yoğun katılım 

FUTBOL TAKIMI

Denizli’de ilk kez düzenlenen
Sağlık Çalışanları Futbol Turnuvasında,

Tekden Hastanesi Futbol Takımı,
Çeyrek Final Karşılaşmasında

alkışlanacak bir harekete imza attı

Yarı finalde 

Eskişehirli sporcular Afyonkarahisar’da düzenlenen İşitme Engelliler 
Türkiye Şampiyonası’nda şampiyon oldu.  Afyonkarahisar’da 6-13 Temmuz’da

düzenlenen İşitme Engelliler Türkiye Şampiyonası’nda Eskişehirli sporcular
büyük bir başarı yakaladı. Eskişehir Kadın Hentbol takımı turnuvada namağlup

bir şekilde şampiyon oldu. Ayrıca Beyza Nur Şahin ise turnuvanın 
en iyi oyuncusu seçildi.   Öte yandan Eskişehir Erkek Hentbol Takımı ise Türkiye

4’üncüsü oldu.   Eskişehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ise sporcuları bu
başarılarından dolayı tebrik etti. n KAYNAK İHA 

Şampiyon oldular 

Türkiye Karate Federasyonu
tarafından düzenlenen Karate

Premier Ligi Murat Eşsiz
Etabı’nda Yüntaş A.Ş Spor

Kulübünü temsil eden sporcular,
sergiledikleri üstün performansla

önemli başarılara imza attı
Takım Kata Kadınlar kategorisinde mücadele
eden Ayşe Yılmaz, Hayrulnisa Çiğirdik ve Esra
Çelik’ten oluşan ekip, büyük bir azim ve uyum
içerisinde gösterdikleri performansla 2. etapta
şampiyonluk elde ederek kürsünün zirvesine çıktı.
Bireysel kategoride ise Ayşe Yılmaz, ferdi kadın
kata dalında şampiyon olarak büyük bir başarıya
imza attı. Aynı kategoride yarışan bir diğer sporcu
Hayrulnisa Çiğirdik ise üstün performansıyla ikinci
olarak bir kez daha gururlandırdı.
n KAYNAK İHA 

Başarıları gururlandırdı 
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“SAĞLIĞIN 
BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürü
Dr. Hakkı Öztürk, Sağlık Bakanlığı
ile yaptığı görüşmeler sonucunda,
Afyonkarahisar’daki söz konusu
sözleşmelerin iki ay süreyle erte-
lenmesini talep etti. Bu sürede,
göreve yeni başlayan müdür ola-
rak hastanelerin mevcut duru-
munu analiz etmek, yöneticilerin
performansını değerlendirmek ve
kiminle çalışmak istediğine dair
sağlıklı bir kanaat oluşturmak
istediğini iletti. Bakanlık, Öztürk’
ün talebi doğrultusunda harekete
geçerek başhekim sözleşmelerinin
yenilenmesini iki ay erteledi.

SAHADA
AKTİF DENETİM

Müdür Öztürk, göreve başladığı
günden bu yana “Masada değil sa-
hada yönetim” anlayışıyla dikkat
çekiyor. Mesai kavramı gözetmek-
sizin, her gün farklı bir hastaneye
veya sağlık kuruluşuna habersiz
ziyaretlerde bulunarak denetim
yapıyor. Bu ziyaretlerde sadece
yöneticilerle değil, sağlık personeli
ve hastalarla da doğrudan temas
kurarak yerinde tespitler yapıyor.
İl genelinde yapılan bu aktif dene-
tim süreci, sağlık kurumlarının

işleyişine dair önemli veriler su-
narken, başhekim ve diğer idare-
cilerin performans değerlendir-
meleri için de somut bir zemin
oluşturuyor.

Bakanlık Hakkı Öztürk'ün 
dediğini yaptı 
Afyonkarahisar’daki kamu hastanelerinde başhekim ve

ilgili yöneticilerin sözleşmelerinin yenilenme süreci
yaklaşırken, İl Sağlık Müdürlüğü görevine yeni atanan

Dr. Hakkı Öztürk’ten dikkat çeken bir hamle geldi

11:11
HABERİ

AFYON DEVLET HASTANESİ
BAŞHEKİMİ BELİRLENECEK

Bu iki aylık gözlem ve değerlendirme
sürecinin sonunda, 

Afyonkarahisar Devlet Hastanesi başta
olmak üzere tüm kamu hastanelerindeki

başhekimlik pozisyonları netlik
kazanacak. Özellikle Afyon Devlet 

Hastanesinin yeni başhekiminin bu süre
zarfında belli olması bekleniyor. 

Rektör Karakaş, 
15 Temmuz’un milletin
çıplak göğsüyle yazdığı

kahramanlık destanı
olduğunu vurguladı

Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Mehmet Karakaş, 15 Tem-
muz’un milletin kararlılığıyla yazılmış
bir kahramanlık destanı olduğunu be-
lirtti. Türk milletinin, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan’ın çağrısıyla
meydanlara inerek darbeye geçit ver-
mediğini vurgulayan Rektör Karakaş,
bu duruşun tüm dünyadaki mazlum
milletlere örnek olduğunu ifade etti.

MİLLETİN DİRENİŞİ 
DARBEYİ DURDURDU

Rektör Karakaş, mesajında 15 Temmuz
2016 gecesinde, Türkiye’nin bağımsızlı-
ğına, demokrasisine ve aydınlık gelece-
ğine yönelik gerçekleştirilen hain darbe
girişiminin, Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’ın çağrısıyla meydan-
lara inen milletin kararlı duruşuyla
engellendiğini belirtti. Aziz milletin çıplak
göğsüyle tanklara karşı koyarak tarihe
geçen bir mücadele verdiğini dile getiren
Rektör Karakaş, “Bu kahramanlık, sadece
ülkemizin değil tüm mazlum milletlerin
umudu olmuştur” dedi.

AZİZ MİLLETİN 
İRADESİYLE YAZILAN

DESTAN
FETÖ’nün aparatı olarak sahnelenen
bu ihanetin asla unutulmayacağını ve
unutturulmayacağını vurgulayan Rektör
Karakaş, 15 Temmuz’un milletin azmi
ve iradesiyle kazanılmış soylu bir
direnişin adı olduğunu belirtti. Rektör
Karakaş, mesajının sonunda 15 Temmuz
ve tarih boyunca vatan uğruna can veren
tüm şehitleri rahmetle anarak, gazilere
minnet ve şükranlarını sundu.
n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

REKTÖR KARAKAŞ;

BU VATAN 
SAHiPSiZ DEĞiL

Egemenlik kayıtsız şatsız milletindir 
İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve
Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref
Olgun, 15 Temmuz’un yıl dönümünde
yayımladığı mesajda, darbe girişimine
karşı verilen mücadeleyi bir kez daha
saygıyla andı. Milletvekili Olgun, şehit
olan güvenlik güçleri ve vatandaşları
rahmetle anarken, demokrasiyi hedef
alan her türlü girişimi bir kez daha
şiddetle kınadığını belirtti. Milletvekili
Olgun, 15 Temmuz 2016 tarihinde
anayasal düzeni hedef alan hain darbe

girişiminde hayatını kaybeden kahraman
güvenlik güçleri ile vatansever vatandaş-
ları rahmet, minnet ve saygıyla andığını
belirtti. Millet iradesine, demokrasiye
ve devletin bütünlüğüne yönelik her
türlü girişimi bir kez daha şiddetle
kınadığını ifade eden Milletvekili Olgun,
“Egemenlik hiçbir vesayetin değil,
kayıtsız şartsız milletindir. Temennimiz,
bu tür karanlık senaryoların bir daha
yaşanmamasıdır” ifadelerine yer verdi.
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Egemenliğin kayıtsız şartsız
millete ait olduğunu

vurgulayan Milletvekili
Olgun, 15 Temmuz

şehitlerini rahmetle andı

Bakan Yardımcısı Okumuş,
15 Temmuz’un 9. yılında 
darbecilere karşı milletin

kararlı duruşuna dikkat 
çekerek, şehitleri rahmetle,

gazileri minnetle andı
Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniver-
sitesi Rektörlüğü görevinden, Cumhurbaş-
kanlığı kararnamesiyle Sağlık Bakanlığı
Bakan Yardımcılığı görevine atanan Prof.
Dr. Nurullah Okumuş, 15 Temmuz Demok-
rasi ve Millî Birlik Günü dolayısıyla bir
mesaj yayımladı. Bakan Yardımcısı Okumuş,
mesajında 15 Temmuz 2016’da gerçekleşen
menfur darbe girişimini dokuzuncu yılında
bir kez daha nefretle kınadığını belirtti.

BİRLİK VE BERABERLİĞİN
TARİHE GEÇEN GECESİ

Türk milletinin o gece sergilediği kararlı
ve onurlu duruşla Cumhuriyet’e sahip çık-
tığını vurgulayan Bakan Yardımcısı Okumuş,
“Ülkemizin huzuruna ve refahına kasteden
hainlerin, böylesi bir kalkışmaya bir daha
asla cesaret edememesi için o gün olduğu
gibi bugün de milletimizin tavrı nettir” ifa-
delerini kullandı. Milletin birlik ve beraber-
liğinin en somut göstergesinin 15 Temmuz
gecesinde yaşandığını dile getiren Bakan
Yardımcısı Okumuş, “Cumhuriyetimizi yık-
maya dönük bu hain teşebbüse karşı mü-
cadele ederken şehit düşen vatandaşlarımıza
Allah’tan rahmet, gazilerimize ise uzun
ömürler diliyorum” dedi.

Okumus darbeyi kınadı 

“BU VATANIN ASIL SAHİBİ BİZİZ”
Başkan Turgay Şahin, 15

Temmuz’un Türk
milletinin istiklal ve

istikbaline sahip çıktığı
destansı direnişin simgesi

olduğunu vurguladı.

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı
Av. Turgay Şahin, 15 Temmuz De-
mokrasi ve Millî Birlik Günü dolayısıyla
yayımladığı mesajda, 15 Temmuz’un
sadece bir darbe girişiminin engel-
lenmesi değil, aynı zamanda Türk mil-
letinin iradesine, onuruna ve istiklaline
sahip çıktığı tarihi bir direniş olduğunu
belirtti. Başkan Şahin, “15 Temmuz,
Hakimiyet-i Milliye düsturunu bayrak-
laştıran, meydanlarda dimdik duran
ve insanlık tarihine altın harflerle
yazılacak bir halk hareketiyle Fetullahçı
Terör Örgütü’ne ve arkasındaki em-
peryal güçlere karşı kazanılmış bir
zaferin adıdır” dedi.

“15 TEMMUZ, 
HALKIN ZAFERİDİR”

O gece tanklara, uçaklara ve silahlara
karşı imanla yürüyen milletin, irade-
sine ve vatanına ilelebet sahip çıka-
cağını tüm dünyaya haykırdığını vur-
gulayan Başkan Şahin, bu duruşun

sadece bir savunma değil, aynı za-
manda güçlü bir irade beyanı olduğunu
ifade etti. Başkan Şahin, “Bu toprak-
la-rın asli unsuru olduğumuzu, sığıntı
ya da misafir değil; sahibi, yöneticisi,
üreticisi ve koruyucusu olduğumuzu
bir kez daha gösterdik” sözleriyle mil-
letin kararlılığını ve köklü bağlarını
bir kez daha ortaya koydu.

CUMHURBAŞKANININ
ÇAĞRISINA TARİHİ YANIT

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın çağrısıyla milletin yekvücut ola-
rak meydanlara aktığını belirten
Başkan Şahin, bu çağrının milyonlara
umut ve cesaret aşıladığını ifade etti.
Türk milletinin darbe karşısında ser-
gilediği bu kararlı duruşun, tüm dün-
yaya örnek olduğunu vurguladı. Baş-
kan Şahin, “Cumhurbaşkanımız Sayın
Erdoğan sadece FETÖ’nün hain
girişimini değil, bundan sonra yelte-
nilecek tüm darbe girişimlerini de tar-
ihe gömmüştür” sözleriyle liderliğin
önemine dikkat çekerek, 15 Temmuz
gecesinin darbelere karşı tarihi bir
dönüm noktası olduğunu dile getirdi.
Şehitlere rahmet, gazilere minnet
duygularını ileten BaşkanŞahin, 15
Temmuz’un yıl dönümünde milletçe
bir kez daha aynı inanç ve kararlılıkla
birlik ve beraberlik içinde olunduğunu

vurguladı.  Başkan Şahin, imanî de-
ğerlerin bu toprakların temel harcı ve
kurucu unsuru olduğunu hatırlatarak,
“Bu aziz vatanın asil sahibi olduğu-
muzu bir kez daha ilan ediyoruz. 15
Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik
Günümüz kutlu olsun”dedi.

n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZMüdür Miraç Sünnetci, 
15 Temmuz Demokrasi ve Millî

Birlik Günü dolayısıyla
yayımladığı mesajda, 

zaferin imanla çarpan yüreklerle
kazanıldığını vurguladı

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürü
Miraç Sünnetci, 15 Temmuz Demokrasi
ve Millî Birlik Günü dolayısıyla anlamlı

bir mesaj yayımladı. “Zaferin Adı Türkiye”
başlığıyla yayımlanan mesajında Müdür Sün-
netci, 15 Temmuz 2016 gecesinde milletin
yazdığı kahramanlık destanının, tarihe altın
harflerle kazındığını ifade etti.

TEK YÜREK OLDUK
Millet iradesini hiçe sayan darbe girişimine
karşı kadın-erkek, genç-yaşlı demeden mey-
danlara çıkan halkın; vatan, bayrak ve
demokrasi uğruna sergilediği eşsiz duruşla
dünyaya örnek olduğunu vurgulayan Müdür
Sünnetci, bu kararlılığın milletin ortak
vicdanıyla ortaya çıktığını belirtti. Müdür
Sünnetci, “Tankların, silahların değil; imanla
çarpan yüreklerin, kararlılığın ve sarsılmaz
inancın kazandığı gecenin adı oldu 15 Tem-

muz” ifadelerini kullanarak, bu direnişin
sadece askeri değil, manevi bir zafer olduğunu
vurguladı. Müdür Sünnetci açıklamasında,
bu direnişin yalnızca bir kalkışmanın
bastırılması değil, aynı zamanda bir milletin
kaderine sahip çıkma iradesi olduğunu ifade
ederek, o gece yaşanan zaferi; I. Murad’ın
ordusunun Haçlılara karşı kazandığı zaferlere
ve Kurtuluş Savaşı’ndaki milli mücadele
ruhuna benzetti. Müdür Sünnetci, “O gece
tüm vatan tek yürek, tek yumruk; şehitleri-
mizin cesareti, gazilerimizin fedakârlığı ve
milletimizin birlik ruhu olup zaferi kucakladı” 

SÜNNETCİ’DEN 15 TEMMUZ MESAJI

ÖZTÜRK

DURAN

OLGUN

OKUMUŞ

SÜNNETCİ
ŞAHİN


